
Location Distance Length Height Grad. HD +/- PTC A B C k

   1 start 0 0 914  0.00 0 0

   2 koniec prostej start/początek zjazdu 60 60 914  0.00 0 0

   3 zjazd do dolinki pod HS 105 95 155 907 -7.37 -7 0

   4 zakręt za zbiornikiem 100 255 917 10.00 10 10

   5 podbieg za zbiornikieem 30 285 920 10.00 3 13

   6 do zakrętu za plato 60 345 927 11.67 7 20

   7 koniec zakrętu za plato 10 355 928 10.00 1 21

   8 początek podbiegu plato 60 415 929  1.67 1 22

   9 środek podbiegu plato 30 445 933 13.33 4 26

  10 zakręt w prawo 15 460 934  6.67 1 27

  11 pod modrzewiem 30 490 937 10.00 3 30

  12 zjazd do HS 15 95 585 930 -7.37 -7 30

  13 podbieg przy HS 15 60 645 940 16.67 10 40

  14 koniec podbiegu/nawrót nad HS 15 15 660 941  6.67 1 41

  15 wzdłuż 3 półki 40 700 939 -5.00 -2 41

  16 w lewo koło skały 100 800 937 -2.00 -2 41

  17 połączenie z 2,5 F 55 855 935 -3.64 -2 41

  18 kanionem w dół 60 915 927 -13.33 -8 41

  19 połączenie ze sprintem 1,7 km 20 935 926 -5.00 -1 41

  20 podbieg do skrótu sprintu 1,4 km 80 1015 937 13.75 11 52

  21 odejście na górną półkę 15 1030 939 13.33 2 54

  22 łuk/początek gabionu 35 1065 942  8.57 3 57

  23 górka 65 1130 950 12.31 8 65

  24 dolinka 15 1145 949 -6.67 -1 65

  25 najwyższy punkt trasy 25 1170 951  8.00 2 67

  26 nawrót na najwyższej półce 20 1190 951  0.00 0 67

  27 zjazd do gabionu 30 1220 950 -3.33 -1 67

  28 wzdłuż gabionu 40 1260 947 -7.50 -3 67

  29 zjazd do połączenia ze sprintem 75 1335 937 -13.33 -10 67

  30 początek gabionu 50 1385 934 -6.00 -3 67

  31 koniec gabionu 50 1435 930 -8.00 -4 67

  32 odejście 2,5 od skrótu sprintów 30 1465 926 -13.33 -4 67

  33 dolinka przed "Księżówką" 15 1480 925 -6.67 -1 67

  34 podbieg pod górkę "Księżówka" 45 1525 927  4.44 2 69

  35 górka "Księżówka" 55 1580 930  5.45 3 72

  36 zjazd do Al. Przewodników Tatrz. 30 1610 927 -10.00 -3 72

  37 wzdłuż Al. Przewodników Tatrz. 75 1685 923 -5.33 -4 72

  38 do połaczenia ze sprintami 95 1780 919 -4.21 -4 72

  39 nawrót isprintami revers 140 1920 920  0.71 1 73

  40 do podbiegu za kortami 35 1955 922  5.71 2 75

  41 początek podbiegu za kortami 10 1965 923 10.00 1 76

  42 podbieg B za kortami 60 2025 931 13.33 8 84

Dist. = 155m

PHD = 30m
PTC = 30m
Dist. = 335m
Ř = 8.96%

Dist. = 95m

PHD = 11m
PTC = 11m
Dist. = 75m
Ř = 14.67%

PHD = -15m
Dist. = 275m
Ř = -5.45%

PHD = 25m
PTC = 26m
Dist. = 235m
Ř = 10.64%

Dist. = 20m

PHD = -26m
Dist. = 290m
Ř = -8.97%

Dist. = 100m

PHD = -11m
Dist. = 200m
Ř = -5.50%

Dist. = 175m

PHD = 10m
PTC = 10m
Dist. = 80m
Ř = 12.50%



Location Distance Length Height Grad. HD +/- PTC A B C k

  43 koniec podbiegu B 10 2035 932 10.00 1 85

  44 zjazd do skrótu 1,4 km 40 2075 930 -5.00 -2 85

  45 koniec zjazdu sprintu 1,7 km 75 2150 922 -10.67 -8 85

  46 górka pod plato 75 2225 925  4.00 3 88

  47 zjazd pod zbiornik 140 2365 914 -7.86 -11 88

  48 zjazd do dolinki pod HS 105 75 2440 907 -9.33 -7 88

  49 podbieg do stadionu/nawrotu tranzytu 100 2540 913  6.00 6 94

  50 meta 55 2595 914  1.82 1 95

  51 0 2595 914  0.00 0 95

Dist. = 190m

PHD = -18m
Dist. = 215m
Ř = -8.37%

Dist. = 155m


